
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/229/16 

RADY MIEJSKIEJ W CZAPLINKU 

z dnia 27 października 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu korzystania z cmentarzy komunalnych w Gminie Czaplinek 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 z późn. zm.), Rada Miejska w Czaplinku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/110/11 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 31 sierpnia 2011 r. w sprawie regulaminu 

korzystania z cmentarzy komunalnych w gminie Czaplinek (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 121, 

poz. 2183), wprowadza się następującą zmianę: 

- w § 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Cmentarze umiejscowione są w: 

1) rozwidleniu ul. Al. 7-go Kołobrzeskiego Pułku Piechoty i ul. Szczecineckiej w Czaplinku oraz przy 

ul. Szczecineckiej w Czaplinku; 

2) Siemczynie, 

3) Kluczewie, 

4) Rzepowie, 

5) Broczynie, 

6) Machlinach, 

7) Psiech Głowach 

8) Czarnem Wielkiem.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czaplinka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Wacław Mierzejewski 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 grudnia 2016 r.

Poz. 4865


		2016-12-07T11:05:09+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




